

Pressmeddelande
Helsingborg 2012-02-27

Erbjudandet lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga anmälningssedlar kommer accepteras från, eller på uppdrag av, aktieägare i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA eller något annat land där lämnande av Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller accept av Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regleringar eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk lag.

Verdane Intressenter offentliggör erbjudandehandling avseende kontanterbjudandet till aktieägarna och konvertibelinnehavarna i Capilon

Erbjudandehandlingen avseende Verdane Capital VII Intressenter AB:s ("Verdane Intressenter"), ett helägt dotterbolag till Verdane Capital VII K/S ("Verdane Capital VII"), rekommenderade kontanterbjudande ("Erbjudandet") till aktieägarna och konvertibelinnehavarna i Capilon AB ("Capilon") om förvärv av samtliga aktier och konvertibler i Capilon har idag publicerats på Verdane Capital VII:s hemsida www.verdanecapital.com, på Capilons hemsida www.capilon.se, på Aktieinvest FK:s hemsida www.aktieinvest.se samt på Redeyes hemsida www.redeye.se.

Erbjudandehandlingen och anmälningssedel kommer att distribueras till innehavare av aktier och konvertibler i Capilon vars aktier och konvertibler är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB den 24 februari 2012. Då innehavare av aktier och konvertibler i Capilon vars aktier och/eller konvertibler är förvaltarregistrerade aktier inte automatiskt erhåller erbjudandehandlingen bör sådan aktieägare för erhållande av erbjudandehandlingen i första hand ladda ner dessa via Aktieinvest, Redeye, Capilon eller Verdanes hemsida. Förvaltarregistrerade ägare skall anmäla sin accept via sina respektive förvaltare. Erbjudandehandlingen hålls tillgänglig hos Aktieinvest och Redeye.

Acceptperiod för Erbjudandet inleds den 29 februari 2012 och löper till och med den 21 mars 2012. Beräknat datum för start av utbetalning av vederlag är 30 mars 2012.

Verdane Intressenter förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden för Erbjudandet, liksom att senarelägga tidpunkten för redovisning av vederlag. Verdane Intressenter kommer att offentliggöra en eventuell förlängning av acceptperioden för Erbjudandet och/eller senareläggning av redovisning av vederlag genom pressmeddelande i enlighet med tillämpliga lagar och regler.

Capilon AB (publ) *Styrelsen*

För ytterligare information

Greg Tsakiris, styrelseordförande i Capilon AB (publ)
Tel: +46 70 718 20 18

Capilon AB (publ)

Adress: Kullagatan 8
252 20 Helsingborg
Tel: +46 42 24 01 12
Fax: +46 42 24 16 01
E-post: info@capilon.se
www.capilon.se



Capilon är ett publikt private equity-företag inriktat på industriella investeringar. Capilons affärsidé är att förvärva och utveckla mindre och medelstora industriföretag genom att vara en aktiv och ansvarsfull ägare. Capilon har sju affärsområden; Scanacon, MJP Waterjets, Österby Gjuteri, Alcopropeller, TermoRegulator, Kvarnmon Hydraulics och eC ErgoTronic. Capilon är listat på NASDAQ OMX First North och har Avanza Bank AB som Certified Adviser.